

収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
9月1日	8月分合計			870,660
9月1日	メンバー会費	59,036		929,696
9月3日	G.J さまよりご寄付	1,000		930,696
9月4日	S さまよりご寄付	6,136		936,832
9月5日	ラクス	3,000		939,832
9月8日	8/17 パディ		18,000	921,832
			900	920,932
	9/4 ラクス		4,000	916,932
			200	916,732
	7/12 パディ		2,900	913,832
			145	913,687
	8/5 パディ		1,000	912,687
			10,000	902,687
			5,000	897,687
			2,900	894,787
			1,000	893,787
			995	892,792
	8/13 ハウル		4,158	888,634
	8/23 パディ		1,000	887,634
			2,000	885,634
			15,000	870,634
			6,000	864,634
			7,000	857,634
			2,000	855,634
			2,500	853,134
			2,900	850,234
			1,920	848,314
	8/31 パディ		1,000	847,314
			2,000	845,314
			2,000	843,314
			250	843,064
9月9日	I.R さまよりご寄付	3,000		846,064
9月11日	Y.J さまよりご寄付	5,000		851,064
	9/3 五姫		1,000	850,064
			6,000	844,064
			46,500	797,564
			2,675	794,889
	5/22 サンゴ		525	794,364
			840	793,524
			1,260	792,264
			1,575	790,689
			2,205	788,484
			525	787,959
			4,200	783,759
			1,050	782,709
			440	782,269
			1,760	780,509
	5/29 サンゴ		525	779,984
			525	779,459
			840	778,619
			1,260	777,359
			1,575	775,784
			2,205	773,579
			525	773,054

収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
	処方料		441	772,613
	内用薬		3,664	768,949
5/30 サンゴ	再診料		525	768,424
	休日料金		1,575	766,849
	超音波検査		525	766,324
	注射		735	765,589
	皮下注射		1,260	764,329
	皮下点滴		1,680	762,649
	消火器サポート缶		2,360	760,289
6/14 サンゴ	内用薬		1,220	759,069
6/14 サンゴ	初診料		1,000	758,069
	心臓セット		30,000	728,069
	フィリアテスト		500	727,569
	入院料		1,500	726,069
	文書代		1,000	725,069
	消費税		1,700	723,369
6/15 サンゴ	再診料		525	722,844
	検便		525	722,319
	処方料		440	721,879
	内用薬		3,150	718,729
	内用薬		750	717,979
8/16 サンゴ	再診料		525	717,454
	処方料		440	717,014
	内用薬		750	716,264
	モキシデック		1,575	714,689
8/24 サンゴ	処方料		440	714,249
	内用薬		3,150	711,099
9月13日	O.M さまよりご寄付	10,000		721,099
9月20日	リンクシェアジャパン	1,875		722,974
9/13 カ口	内服薬		18,000	704,974
	消費税		900	704,074
	振込み料		105	703,969
9/15 ロシナンテ	再診料		350	703,619
	犬糸状虫検査		1,400	702,219
	内服薬		6,272	695,947
	消費税		401	695,546
	振込み料		105	695,441
7/20 ジェイク	肛門腺		250	695,191
	内服薬		600	694,591
	デルクリアー1錠		600	693,991
	消費税		72	693,919
8/16 ジェイク	再診料		500	693,419
	処置		1,000	692,419
	抗生剤		2,100	690,319
	消費税		180	690,139
8/12 ジェイク	再診料		500	689,639
	処置		250	689,389
	抗生剤		2,100	687,289
	消費税		142	687,147
8/22 ジェイク	再診料		500	686,647
	犬6種混合ワクチン		2,500	684,147
	消費税		150	683,997
	振込み料		105	683,892
9月24日	S.Y さまよりご寄付	30,000		713,892
9月25日	シンディ本舗 さまよりご寄付	3,000		716,892

収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
	Y.W さまよりご寄付	3,000		719,892
	Y.M さまよりご寄付	8,000		727,892
	W.Y さまよりご寄付	3,000		730,892
9月26日	K.C さまよりご寄付	5,000		735,892
9月28日	S さまよりご寄付	2,250		738,142
	ONE BRAND さまよりご寄付	36,764		774,906
9月30日	8/22 トラ		9,000	765,906
			450	765,456
			105	765,351
9月30日	9月分 合計	180,061	285,370	-105,309